
UCHWAŁA NR 933/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie wstąpienia Pana Adama Marciniaka w miejsce radnego, którego mandat wygasł

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami), art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zmianami), art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r.  - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. 
z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ze zmianami), w związku z uchwałą nr 908/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 17.04.2013 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego, 

Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. 

W miejsce wygasłego mandatu radnego Pana Andrzeja Swata z listy nr 4 oznaczonej nazwą KW Platforma 
Obywatelska RP w okręgu wyborczym Nr 3,  wstępuje Pan Adam Marciniak z tej samej listy, który w wyborach 
uzyskał kolejno największą liczbę głosów i posiada prawo wybieralności. 

§ 2. 

Uchwałę doręcza się zainteresowanemu, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 22D8BD32-E32C-41F7-AF56-1068B86319A2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy, do 
zmian w składach rad w kadencji 2010-2014 mają zastosowanie przepisy dotychczasowe czyli ustawa z dnia 16 
lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. 

Zgodnie z art. 194 ust. 1 ww. Ordynacji wyborczej do rad gmin (...), rada po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu 
radnego, podejmuje na następnej sesji uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata z tej samej listy, który 
w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności. 

Zgodnie z pismem Komisarza Wyborczego w Warszawie z dnia 23 kwietnia 2013 r. następnym w kolejności do 
obsadzenia wygasłego mandatu w Radzie Miejskiej w Piasecznie jest Pan Adam Marciniak. 

Pan Adam Marciniak posiada prawo wybieralności, co zostało potwierdzone stosownym zaświadczeniem 
o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego.

Id: 22D8BD32-E32C-41F7-AF56-1068B86319A2. Podpisany Strona 2




